АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г. Россошь

изменений в
администрации

муниципального

комиссии
требований
поведению
муниципальных
Россошанского
района
подведомственных
Россошанского

к

Воронежской

о внесении
распоряжение
Россошанского
района от 26.10.2018 № 335-р «О

по соблюдению
служебному

руководителями
учреждений

муниципального
области,

администрации
муниципального

района Воронежской области
урегулированию
интересов»

и
конфликта

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», в связи с произошедшими организационно-штатными

изменениями;
1. Внести изменения в распоряжение администрации Россошанского

муниципального района от 26.10.2018 № 335-р «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению руководителями муниципальных

2

2. силу

учреждений Россошанского муниципального района Воронежской области,

подведомственных администрации Россошанского муниципального района

Воронежской области и урегулированию конфликта интересов» изложив

приложение в новой редакции, согласно приложению.

Признать утратившим силу распоряжение администрации

Россошанского муниципального района от 01.11.2024 № 427-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Россошанского муниципального

района от 26.10.2018 № 335-р «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению руководителями муниципальных учреждений

Россошанского муниципального района Воронежской области,

подведомственных администрации Россошанского муниципального района

Воронежской области и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

муниципального Воронежской

- v

Глава администрации^ Т
А Й \е S/

л* г

Р.Н. Береснев1 i/ 1
*ННИ 0^

3

Приложение
к распоряжению администрации
Россошанского муниципальнрго
района

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
руководителями муниципальных учреждений Россошанского
муниципального района Воронежской области, подведомственных

администрации Россошанского муниципального района
Воронежской области и урегулированию конфликта интересов

Марков Игорь Матвеевич - руководитель аппарата, председатель
комиссии;

Хорешко Сергей Александрович юридического

Орешко Ирина Сергеевна

Члены комиссии:
Василенко Ольга Владимировна

Зибров Олег Васильевич

Калын Никита Васильевич

Кудрявцева Ирина Вячеславовна

Патлатая Ольга Аркадьевна

начальник юридического отдела,
заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела организационной
работы и делопроизводства, секретарь
комиссии;

- председатель Россошанской районной
обп^ественной организации «Женсовет»
(по согласованию);
- председатель Обгцественной палаты
Россошанского муниципального района
(по согласованию);

заместитель
Россошанского

руководителя
отделения «Центра

противодействия коррупции в органах
власти»

инспектор
председатель

государственной
согласованию);

главный
отдела,
комитета администрации
муниципального района;

главный
организационной
делопроизводства.

(по

юридического
профсоюзного

Россошанского

инспектор
работы

отдела
и